sexta-feira, 11 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 67/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0158/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
MULUNGU DO MORRO, inscrito no CNPJ nº 17.783.007/0001-20, com sede na Rua Eronides Souza
Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA, neste ato representado pelo Secretário Municipal, a Sr.ª
VANESSA DOS SANTOS MENDES, residente e domiciliada nesta cidade, por intermédio da Agente
de Contratação, designada pela Portaria nº 003 de 06 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições
legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando processo de DISPENSA
DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa para aquisição de materiais de informática,
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência
Social de Mulungu do Morro/Ba , a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e
Decreto Municipal nº 002/2024, segundo as condições estabelecidas no Aviso e seus anexos, cujos
termos, igualmente, o integram.

Período de recebimento de propostas: 14/04/2025 a 16/04/2025;

LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na Rua Eronides
Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA., de segunda à sexta feira, das 8:00 às 12:00hs e
das 13:00 às 17:00 horas.

O Aviso de Dispensa e seus anexos encontra-se disponível no endereço eletrônico:
www.mulungudomorro.ba.gov.br. Demais atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário
Oficial do Município, na página eletrônica
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmulungudomorro/diario.

Mulungu do Morro/Ba, 11 de abril de 2025.

Vanessa dos Santos Mendes – Secretária Municipal de Desenvolvimento, Igualdade e Assistência
Social.
Jéssica Brandão Neves – Agente de Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

412ECCE1545A8AFF619C0C925175866E

		2025-04-11T19:11:14-0300